
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання *****  *****  *****, *****  *****  *****року народження, 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування  

 

      Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктів  22, 24, 76, 79 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від                

24 вересня 2008 року № 866, розглянувши     документи  Служби у справах 

дітей Арцизької міської ради, а саме:  акт про виявлення дитини, яка 

залишилася без батьківського піклування, переміщеної з території, які 

розташовані в районі проведення військовий (бойових)  дій, або батьки  якої 

перебувають на територіях, які розташовані  в районі проведення військовий 

(бойових)  дій  або які перебувають  в тимчасовій окупації, оточенні 

(блокуванні) тимчасово окупованій території від 18 липня 2023 року, 

враховуючи те, що *****  *****  ***** (батько дитини) та *****  *****  

***** (мати дитини) не виконують батьківських  обов’язків з виховання та 

утримання дитини з причин перебування на  тимчасово окупованій території, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 

         

    ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати *****  *****  *****, *****  *****  *****року народження, статус 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 

2. Контроль за виконанням рішення  покласти на  заступника Арцизького                     

міського   голови.                                                                                                                                                                   

 

                  

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 123 

 


